v súlade so Zmluvou, sa neuplatní požiadavka na zabezpečenie celkovej minimálnej čiastky 

poistného krytia vo výške najmenej 20 000 000 eur (slovom: dvadsať miliónov eur). Namiesto 

toho sa uplatní požiadavka na zabezpečenie celkovej minimálnej čiastky poistného krytia vo 

výške 2 500 000 eur (slovom: dva milióny päťstotisíc eur) (ďalej ako „Upravený limit poistného 

krytia“).  

3.4 Objednávateľ vyhlasuje, že ak Zhotoviteľ zabezpečí poistenie podľa požiadaviek uvedených v 

Článku 16, bodu 16.1.1. (2) Zmluvy, a to na celkovú minimálnu čiastku poistného krytia 

zodpovedajúcu Upravenému limitu poistného krytia, bude považovať povinnosti Zhotoviteľa